LEI NO 1.841 DE 28 DE AGOSTO DE 2024

PUBLICADO EM:
/ 08 / 2024

PAÇO UNICIPAL

RE NSAVEL

Insere no Orçamento vigente a
natureza de despesa no valor de
R$-1.510,OO (Um mil, quinhentos e
dez reais) que menciona e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE MINAS-MG, no uso das
atribuicóes leaais. faço saber aue a Câmara Municioal aprovou. e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1 0 Fica inserido no orçamento vigente, conforme discriminação abaixo, a
seguinte Natureza de despesa: abrindo-se para este fim, no valor de R$ 1.510,00 (Um mil,
quinhentos e dez reais).

Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas

Secret. Munic. Agricultura e Pecuária
AGRICULTURA
ADMINISTRAÇÃO GERAL

20.122.0027 BOM JARDIM SUSTENTÁVEL
20. IZZ.UOZ7.2.0130 — 1.500.000 MANU I . SEC. AURIC. E AGROPECUÁHIA - EM IMPOSI I IVA
3.3.90.30.00 — Material de Consumo .R$ 1.510,00